
ZARZĄDZENIE NR 98/2012

BURMISTRZA GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA

z dnia 13 lutego 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż 
nieruchomości położonej w miejscowości Chotel.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) oraz § 8 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z dnia 
22.09.2004 r. ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego 
na sprzedaż nieruchomości położonej w miejscowości Chotel, obręb geodezyjny Kazanki gm. 
Izbica Kujawska składającej się z:
- lokalu mieszkalnego nr 1 o powierzchni użytkowej 36,50m2 wraz ze sprzedażą
przynależnego udziału w gruncie działki nr 121/2 o powierzchni 202 m2, dla której urządzona 
jest księga wieczysta Nr 25404,
-  działki  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  nr  121/10  o  powierzchni  61m2 zabudowanej 
budynkiem gospodarczym, dla której urządzona jest księga wieczysta 23919,
-  działki  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  nr  121/45  o  powierzchni  12m2 zabudowanej 
piwnicą, dla której urządzona jest księga wieczysta 23919,
- udziału we współwłasności niezabudowanej działki 121/51 o powierzchni 4409 m2 (droga), 
dla której urządzona jest księga wieczysta 22133
w następującym składzie:

1. Przemysław Nowakowski - Przewodniczący Komisji
2. Beata Kubiak - Sekretarz Komisji
3. Roman Jagodziński - Członek Komisji

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ 

Marek Śledziński


